noventa e nove reais e setenta e nove centavos) relativos ao IPM- 
IPI Exportação –Cota Município distribuído dia 03/05/2016; 3) 
R$ 20,78 (vinte reais e setenta e oito centavos) relativos ao RPM- 
Royalties Petróleo Cota Municipal distribuído dia 03/05/2016; 4) 

R$ 305.738,27 (Trezentos e cinco mil, setecentos e trinta e oito re-
ais e vinte e sete centavos) relativos ao FUNDEB - Fundo de Ma-
nutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valoriza-
ção dos Profissionais da Educação distribuído dia 03/05/2016; 5) 
R$ 1.932,78 (Um mil, novecentos e trinta e dois reais e setenta e 
oito centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
02/05/2016; 6) R$ 10.132,20 (dez mil, cento e trinta e dois reais e 
vinte centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído 
dia 03/05/2016. Fernandópolis, 03 de Maio de 2016. Maria Regina 
Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda